



صفحه اصلی < سرویس سیاسی



لی (ع)

بِرَأْفَقِیْقِ طَنَه  
، سَکِی بَرِد، کَمَانِس رَا  
فِی کِی

کد خبر: ۱۰۲۴۶ - نسخه چاپی

تاریخ انتشار: ۲۶ فروردین ۱۳۸۹، ۱۳:۴۸

### یک منبع مطلع به پارلمان نیوز خبر داد: جلوگیری از سفر سیدمحمد خاتمی به ژاپن

**پارلمان نیوز:** از سفر حجت الاسلام والمسلمین سید محمد خاتمی، رئیس جمهوری سابق کشورمان به ژاپن جلوگیری به عمل آمده است.



بی بارانه‌ها و  
رسی

یک منبع مطلع با اعلام این خبر به خبرنگار پایگاه خبری فراهسیون خط امام(ره)مجلس «پارلمان نیوز»، گفت: «قرار بود امشب سیدمحمد خاتمی برای شرکت در اجلاس سالانه شورای تعامل در زمینه خلع سلاح هسته‌ای عازم هیروشیما ژاپن شود.»

ن رفرانومر برای  
دم در مورد اجرای  
زی بارانه‌ها که در  
سال گذشته از  
ت ارائه شد به دو  
مل جدی است

در این نشست علاوه بر بررسی ابعاد فاجعه آمیز حمله اتمی آمریکا به هیروشیما ژاپن، ضرورت نابودی تمامی سلاح‌های هسته‌ای و چگونگی همکاری جهانی در این زمینه مورد بحث و تبادل نظر قرار می‌گیرد.

به گزارش پارلمان نیوز، در حالی از سفر سیدمحمد خاتمی که با طرح ایده گفتگوی تمدن‌ها و استقبال وسیع جهانی از این ایده، اعتباری دوجندان برای جمهوری اسلامی ایران در عرصه بین‌الملل به ارمغان آورد، جلوگیری شده است که پیش از این برخی رسانه‌های خاص با فشار و جوسازی تلاش زائدالوصفی را با انتشار اخبار دروغین برای جلوگیری از خروج خاتمی برای دفاع از جمهوری اسلامی ایران در عرصه‌های بین‌المللی به عمل آوردند.

رات

ون اطلاع  
ن، 280 میلیون  
، بولیوی وام  
و کواکبان

این رسانه‌ها از یک سو مدعی جلوگیری از خروج سیدمحمد خاتمی از کشور شده بودند که اساساً رئیس موسسه بین‌المللی گفتگوی فرهنگ‌ها و تمدن‌ها در آن زمان قصد خروج از کشور را نداشت و خبر ممنوع‌الخروج بودن او تکذیب شد و از سوی دیگر در روزهای آغازین سال در حالی که صدها فعال سیاسی و اجتماعی اصلاح طلب به دیدار نوروزی با رئیس جمهور سابق کشورمان رفته بودند، مدعی سفر خاتمی به یک کشور خارجی شدند و تاکید کردند که زمان برگشت او نامعلوم است و بدین ترتیب این جوسازی‌های رسانه‌ای در آستانه سفر خاتمی به ژاپن به نتیجه رسید.

تاریخ انتشار: ۲۶ فروردین ۱۳۸۹

ساعت: ۱۳:۴۸

کد خبر: ۱۰۲۴۶

→ بازگشت + بالا

نظرات کاربران

نوالی از وزیر  
: چرا با یک  
ه سیاسی  
د امنیتی صورت  
؟  
: فراهسیون خط امام

محمد: آقای خاتمی ما دوستت داریم و محافظه کاران بدانند که فرزند فاضل امام امت در قلب مردم ایران جا دارد.

مجتبی: درود بر سید سبز خندان که افتخار شهر(اردکان)ما و ایران است!!!!!!

رضا: مطمئن باشید ارادت ما به این عزیز شرافتمند 1000 برابر شده/عشق ما به خاتمی ها ممنوع الخروجه

محمد ایرانی: زنده باد سید سبز ما:)

ن فراهسیون خط  
نواستار ملاقات با  
ست شدگان

علی: به نظرم آقای خاتمی یک پیغام تنظیم کنند و برای این اجلاس ارسال کنند تا در غیاب ایشان خوانده شود.

فلانی: خوب به جاش احمدی نژاد رو بغرستند تازه بهترم حرف میزنه (:

ترابی: با درود نمایندگان فراهسیون اقلیت نمایندگان واقعی مردم هستند باید با این موضوع برخورد نمایند

یون خط امام

برجوردی: خاتمی همیشه در قلب مردم است



: با چه جرانی بریم ایران؟

احمد محسنی میبیدی: دورود به خاتمی همشهری ارجمند من! دورود به روان پاک پدر خوب تو که چنین فرزندی برای ایران تربیت کرد! دورود به خانواده بزرگ ضیایی و مادر مهربان خاتمی که فرزندی به این مهربانی به ملت ایران داد.

علی: من يك افغان هستم .....ای كاش ما يك شخص مثل این سید بزرگوار داشتیم...واقعا حیف از خاتمی...حیف

سبزی: درود بر خاتمی

: شخصیت‌هایی مانند آقای خاتمی افرادی فرا مّلی هستند که فارغ از ملیتشان اعتبار جهانی کسب کرده اند. قطعا از آقای خاتمی بعنوان نماینده رسمی دولت در این اجلاس دعوت بعمل نیامده است که حال دولت بخود اجازه بدهن که ان نمایندگی را لغو و از حضور ایشان در این اجلاس ممانعت بعمل آورند. واقعاً این حرکت سخیف برای ما قابل هضم نیست و بیشتر آنرا در راستای ممانعت از شنیده شدن صدای دگر اندیشان در کشور ارزیابی میکنیم.

: چرا؟؟

ایران: برای این اتفاق متاسفم وتوصیه میکنم به مردم که کتاب داستانی قلعه حیوانات را بخوانند

: آقایان بدانند خاتمی باید از قلبهای ما ممنوع الخروج بشه نه از کشور، جهان اعتبار خاتمی را میدانند ولی متاسفانه کونه نظران داخلی ...

اصلاح طلب: خیلی متاسفم، خاتمی با تفکر و منطقی که دارد تنها کسی بود که میتوانست از جنجالهایی که اسرائیل و آمریکا و در داخل آقای... بر علیه ایران به پا کرده اند جلوگیری کند و کمی وجهه از دست رفته ایران را برگرداند. خاتمی چه اینجا باشد چه آنجا محبوب دل ملت بالخص جوانان است.

: che khub shood etefaghan, hala bayad bebinim seyed che mozei migire, sokoto beshkan seyed

: می دونم که هر جا خاتمی پا بذاره افکار جهان رو معطوف به خودش می کنه و کسای که خیلی علاقه به جهانی شدن دارن با صندلیهای خالی روبرو می شن. خاتمی همیشه در تاریخ جهان ماندگار خواهد بود چه بعضی بخوان و چه نخوان

: می دونم که هر جا خاتمی پا بذاره افکار جهان رو معطوف به خودش می کنه و کسای که خیلی علاقه به جهانی شدن دارن با صندلیهای خالی روبرو می شن. خاتمی همیشه در تاریخ جهان ماندگار خواهد بود چه بعضی بخوان و چه نخوان

: در طول تاریخ، فرهنگ و تمدن ایران بر همه فرهنگها و تمدنها تأثیر داشته است. ایرانیان بایست نماد این فرهنگ و تمدن و مردم بزرگوار باشند؛ ملتی که سرچشمه مهربانی و یکپارچگی است. خاتمی عزیز یکی از این نمادها است. حیف که دانسته یا نادانسته قدرش را نمی داند. خدا او را عزیز داشته و دارد. انشاء الله

ضحی: آقای خاتمی سرمایه انسانی بسیار ارزشمند برای ایران هستند.حیف که از این مجموعه و استعدادها پتانسیل عظیم نمیخواهند بهره بگیرند و در حقیقت خود و کشور را محروم می کنند!!

حسین: با سلام بخوانندگان و سلام بمسؤلین سایت جلوگیری از سفر آقای خاتمی ، نمونه دیگری از نیت افرادی است که دائما" بر آتش تنش و بی ثباتی و عدم امنیت در جامعه می دمند. آقایان نشان می دهند که فقط بدنبال آرامش گورستانی هستند و حاضر به پذیرش آرامش آگاهانه و هوشمندانه نبوده و نیستند. همانطور که نا آرامی های گذشته ، دستگیری های غیر قانونی و..عوامل نا آرامی های کشور را بوجود آورد اکنون و هنوز نیز بر همان طبل می کوبند و ندای هل من مبارز سر می دهند. ایان هم در عرصه سیاست داخلی و هم در عرصه سیاست خارجی ، خود را نیازمند یک شورش و یک حمله می بینند و برای برآورده شدن این آرزو ، التماس دعا دارند.

ایران: درود بر خاتمی

آبتین: این عمل انتقام گرفتن از کابوسی است برای اصول گرایان به نام سید محمد خاتمی قطعا بدانید انها در حسرت همچین فرهیخته ای در خودشان هستند و اگر اینچنین کسی را پیدا میکردند تا کنون انقدر در بوق و کرنا کرده بودندش که به عنوان بزرگترین متفکر جهان توسط برادران ارزشی شناخته میشد

سلما: واقعا هر روز به درایت آقایون بیش از پیش پی میبرم/آخه یکی به این آقایون بگه خاتمی کجا رو داره غیر از ایران که بره و بر نگرده/ واقعا برای این افراد کونه بین متاسفم

: حاکمان ایران چرا با سرمایه های کشورشان چنین می کنند. حفظ امنیت ملی ایجاب می کند که نظام از سرمایه گرانقدری چون خاتمی به خوبی استفاده می برد. متاسفم واقعا

سعید: از فراکسیون اقلیت درخواست پیگیری موضوع را داریم.

ارسن: صدمه جلوگیری از رفتن ایشان برای حکومت در نزد افکار عمومی جهان بسیار بسیار بیشتر از زمانی بود که ایشان بودن هیچگونه مشکلی و بدون داد و قال به این نسبت مبرقتند و چه بسا رفتنشان باعث ترمیم و بهبود نگاه جهانیان به جمهوری اسلامی میشد که البته این را عاقلان دانند. مطمئن باشید که با این حرکت ضربه دیگری به پیکر جمهوری اسلامی در نزد افکار عمومی زدید. میگویید نه! بزودی خواهید دید!!!

احسان: نمایانم چه فکری میکنند که یک چنین عمل زشتی را مرتکب میشوند.باور کنید از ت دل آرزو میکنم که این خیر درست نباشد.

: قدر زر زرگر شناسدم قدر گوهر گوهری

فاوت کجاست؟  
وزری ایران در ت به عقلائییت بچه بود و همین نه های زیادی را کرد به گونه ای گفت که فقدان سی مهمترین سال 88 بود و سبب شد که 88 رخ بدهد.

ی تبعات سی، امنیتی و عی هدفمند یارانهها در گفتگو شید انصاری

عزیز پنهانی در ی حمله به کوی گاه وجود ندارد، گاه برخورد با نه وجود ندارد سخنان 6عضو یون خط امام در ه تهران

ان در پاسخ به ی:هیچ گاه وانیم امام (ره) را شسه ها حذف

یت در مذاکرات های نه علیخانی



سید علی: کاش به جای نگاه سیاسی و امنیتی به چهره ها سعی میشد در این وضع کشور از آنان برای بهبود روابط استفاده گردد. خاتمی نماینده قشر فرهنگی ایران امروز هست

: خاتمی نماینده فرهنگ و تمدن ایران است/ درود بر او که همیشه عزیز ملت ایران بوده و خواهد بود و قطعا آیندگان از او به نیکی یاد خواهند کرد.

رضا: واقعا متاسفم تنها کسی که می تونه با جهان درست صحبت کنه همین سید نازنین هست

مادر ایران: شرمندان باد که با آبروی ایران بازی میکنید حیفا از خاتمی حیفا از موسوی حیفا از . . .

نام:

پست الکترونیک:

نظر/پیام:

ثبت